
Werbkowice, dnia 02.03.2021 r.

RIP.271.12.2020.AS 

Wszyscy zainteresowani 

INFORMACJA Z OCENY OFERT 

I ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nazwa zadania: Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice – Etap II

Zamawiający działając na  podstawie art. 92 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -

Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U z 2019 r poz.1843 ze zm.)  informuje, że po dokonaniu

badania  i  oceny  ofert  złożonych  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego

prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  realizację  zadania,  wybrano  jako

najkorzystniejszą następującą ofertę:

Solartime Sp. z o.o., ul. Załęska 106B, 35-322 Rzeszów

Cena oferty:1 535 107,20 zł.

Termin realizacji zamówienia: 31 maja 2022 r..

Długość okresu gwarancji: 96 miesięcy.

Uzasadnienie faktyczne i prawne

W  niniejszym  postępowaniu  do  upływu  terminu  składania  ofert  wpłynęły  2  oferty.

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r poz.1843 ze zm.).  Wybrana oferta spełniała

wszystkie wymogi Zamawiającego opisane w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ. Wykonawca

spełniał warunki udziału w postępowaniu i nie podlegał wykluczeniu. Oferta uzyskała 100,00 pkt.

według  kryteriów  określonych  przez Zamawiającego  tj  „cena”  –  60%,  „termin  realizacji

zamówienia” - 10%, „długość okresu gwarancji” – 30%.

Oferta  złożona  przez  ww.  Wykonawcę,  sporządzona  została  prawidłowo  i  zgodnie

z wymogami określonymi w SIWZ dla zamówienia. 



Zamawiający  przedstawia  nazwy,  siedziby  i  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty

a także  punktację  przyznaną ofertom w każdym kryterium  tj  „cena”  –  60%, „termin  realizacji

zamówienia” - 10% „długość okresu gwarancji” – 30%.  

Numer oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Punkty przyznane dla zamówienia pn.: Odnawialne źródła
energii w Gminie Werbkowice – Etap II

Kryterium
„cena”

Kryterium „termin
realizacji

zamówienia”

Kryterium
„długość okresu

gwarancji”

Łączna
punkt.

1.

FlexiPower Group Sp. z o.o., Sp. k. 
Kudrowice 12

 95-200 Pabianice
56,67 10 30 96,67

2.

Solartime Sp. z o.o. 

ul. Załęska 106B

35-322 Rzeszów

60 10 30 100

(-) Wójt Gminy

Agnieszka Skubis-Rafalska


